
SunSport Trail - 2025
г. Н.Новгород, Щелковский хутор

18 октября 2025 г.

ФИНИШНЫЙ ПРОТОКОЛ

ММ 8-10, 2 км. Контрольное время, минут: 30
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Шапаев Артём Иванович                                 11 2016 00:08:52      1 
   2 Свиридов Степан Алексеев                              16 2015 00:08:57      2 
   3 Воробьёв Трофим Алексеев                              27 2015 00:09:14      3 
   4 Самойлов Александр Алекс                               9 2016 00:09:56      4 
   5 Аношкин Владимир Дмитрие                              14 2016 00:09:59      5 
   6 Широков Фёдор                                         12 2015 00:10:28      6 
   7 Андрианов Дмитрий Павлов                               3 2015 00:10:51      7 
   8 Майоров Иван Алексеевич                               26 2016 00:11:08      8 
   9 Салтыков Матвей Максимов                              28 2015 00:11:16      9 
  10 Касандин Георгий Иванови                              19 2015 00:11:18     10 
  11 Авдеев Артём                                          24 2015 00:11:30     11 
  12 Мещихин Вадим Евгеньевич                              23 2015 00:11:31     12 
  13 Гришаков Александр Ивано                              25 2016 00:11:33     13 
  14 Лахтин Михаил Дмитриевич                               1 2015 00:11:59     14 
  15 Шошин Савелий Владимиров                              17 2016 00:12:23     15 
  16 Рябков Кирилл                                       2343 2019 00:12:56     16 
  17 Руденко Кирилл Станислав                              29 2016 00:14:42     17 
  18 Арефьев Роман Дмитриевич                              30 2017 00:15:51     18 
  19 Гусарев Руслан Алексееви                               8 2016 00:16:05     19 
  20 Широков Александр                                     13 2015    НЕ СТАРТОВАЛ         

ММ 11-12, 3 км. Контрольное время, минут: 40
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Галихин Роман Евгеньевич                             318 2013 00:13:13      1 
   2 Хворостухин Даниил                                   321 2013 00:13:37      2 
   3 Мыльников Михаил Владими                             308 2014 00:13:56      3 
   4 Дмитриев Никита Алексеев                             317 2014 00:14:08      4 
   5 Авдеев Матвей Александро                             314 2013 00:15:24      5 
   6 Гаврилов Арт?м Романович                             303 2013 00:15:49      6 
   7 Ивохин Константин Иванов                             305 2014 00:15:55      7 
   8 Пачков Арсений Евгеньеви                             310 2014 00:16:41      8 
   9 Карпухов Илья Васильевич                             320 2013 00:16:44      9 
  10 Аношкин Ярослав Дмитриев                             302 2013 00:17:56     10 
  11 Зозуля Владислав Сергеев                             306 2013 00:18:27     11 
  12 Сушинский Святослав Алек                             301 2014 00:21:03     12 
  13 Касаткин Арсений Алексее                            9999 2014    НЕ СТАРТОВАЛ         

ММ 13-14, 5 км. Контрольное время, минут: 60
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Маркелов Андрей Александ                             407 2011 00:20:02      1 
   2 Смирнов Дмитрий Алексеев                             409 2012 00:20:20      2 
   3 Воробьев Егор Дмитриевич                             416 2011 00:20:27      3 
   4 Мефёд Александр Дмитриев                             403 2012 00:20:37      4 
   5 Крапивин Егор Артемович                              412 2012 00:25:10      5 
   6 Ермолаев Ярослав Алексан                             410 2011 00:30:15      6 

ММ 15-17, 5 км. Контрольное время, минут: 60
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Гусев Артём                                          415 2010 00:18:56      1 
   2 Солоницын Кирилл Алексее                             405 2008 00:19:41      2 
   3 Макаров Максим                                       411 2008 00:19:47      3 
   4 Коваленко Леонид Григорь                             414 2010 00:19:48      4 
   5 Батырев Валерий                                      406 2008 00:31:03      5 

 



ЖЖ 8-10, 2 км.  Контрольное время, минут: 30
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Батырева Вера                                          7 2015 00:10:28      1 
   2 Андрианова Яна Павловна                                2 2015 00:10:40      2 
   3 Дертева Мария Александро                               5 2015 00:10:45      3 
   4 Орехова Мария Дмитриевна                               4 2016 00:10:52      4 
   5 Молотцева Алеся Дмитриев                              15 2015 00:11:51      5 
   6 Воронина Анна Сергеевна                               22 2016 00:11:57      6 
   7 Крапивина Екатерина Арте                              20 2015 00:12:19      7 
   8 Мефёд Елена Дмитриевна                                 6 2017 00:12:21      8 
   9 Клячина Мария Михайловна                              10 2015 00:12:40      9 
  10 Маркичева Ксения Павловн                              21 2017 00:16:48     10 
  11 Чернова Милана Денисовна                            2803 2019 00:17:29     11 

ЖЖ 11-12, 3 км. Контрольное время, минут: 40
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Антипова Алина Алексеевн                             316 2013 00:16:13      1 
   2 Алексеенко Арина Тимуров                             315 2013 00:18:32      2 
   3 Майорова Анастасия Алекс                             313 2014 00:18:53      3 
   4 Шохордина Мария Ивановна                             304 2014 00:19:13      4 
   5 Судобина Вероника Дмитри                             319 2014 00:21:21      5

ЖЖ 13-14, 5 км. Контрольное время, минут: 60
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Борисова Маргарита Роман                             418 2011 00:21:02      1 
   2 Авдеева Александра                                   413 2011 00:21:11      2 
   3 Тарасова Анастасия Серге                             402 2011 00:21:55      3 
   4 Галкина Дарья Алексеевна                             420 2011 00:22:14      4 
   5 Аринцева Виктория                                    404 2011 00:22:24      5 
   6 Арбузова Татьяна Алексан                             423 2012 00:25:39      6 
   7 Горчакова Ульяна Сергеев                             421 2011 00:26:59      7 
   8 Карпова Арина Антоновна                              401 2012 00:28:16      8 
   9 Мигунова Виктория                                    422 2011 00:29:51      9 
  10 Каргина Мария Дмитриевна                             408 2011 00:30:35     10 
  11 Сачкова Татьяна Михайлов                             888 2012    НЕ СТАРТОВАЛ      

ЖЖ 15-17, 5 км. Контрольное время, минут: 60
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Гарина Ирина Александров                             417 2008 00:24:25      1 
   2 Рябкова Марина                                       424 2010 00:28:12      2 

9Ж 18-39, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Степанова Екатерина Серг                             153 1998 00:38:42      1 
   2 Тагирова Гульфия Рустемо                             142 2004 00:40:02      2 
   3 Андронова Ирина Владимир                             154 1988 00:43:18      3 
   4 Балюк Ольга Владимировна                             146 1992 00:43:37      4 
   5 Копова Юлия Владимировна                             127 1988 00:45:07      5 
   6 Белова Светлана Михайлов                             156 1986 00:47:10      6 
   7 Иванова Анна                                         114 1990 00:47:22      7 
   8 Курбатова Юлия                                       123 1991 00:48:01      8 
   9 Боронина Екатерина                                   119 1986 00:53:28      9 
  10 Назаренко Мария Викторов                             138 2007 00:58:13     10 
  11 Кудрявцева Любовь Евгень                             134 1988 00:59:58     11 
  12 Коваленкова Олеся Виктор                             110 1997 01:00:27     12 

9Ж 40-49, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Лобачева Ирина Викторовн                             150 1985 00:42:40      1 
   2 Муреева Евгения Николаев                             147 1978 00:48:40      2 
   3 Савельева Анна Юрьевна                               107 1979 00:49:12      3 
   4 Усачева Ирина Михайловна                             120 1985 00:52:30      4 
   5 Юхрова Екатерина                                     118 1983 01:02:42      5 

 



9Ж 50-59, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Казакова Ольга Викторовн                             135 1969 00:43:20      1 
   2 Кудакова Марина Александ                             121 1967 00:47:04      2 
   3 Державина Ольга                                      140 1974 00:47:47      3 
   4 Мозохина Наталья Владими                             149 1974 00:48:51      4 
   5 Горланова Наталья Джанов                             117 1974 00:58:18      5 
   6 Данилова  Наталья Виктор                             103 1968 01:07:32      6 

9Ж 60+, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Логинова Екатерина Никол                             152 1961 00:50:30      1 
 
9М 18-29, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Архипов Никита Сергеевич                             128 2002 00:34:38      1 
   2 Жаргалов Цырен Аюрович                               157 2001 00:37:24      2 
   3 Карпухов Владислав Васил                             159 2002 00:45:50      3 

9М 30-39, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Шапаев Иван Николаевич                               115 1990 00:34:35      1 
   2 Зозуля Сергей Алексеевич                             116 1986 00:35:23      2 
   3 Качалов Ярослав Владимир                             155 1989 00:39:41      3 
   4 Щекин Илья Александрович                             131 1991 00:41:33      4 
   5 Новиков Артем Олегович                               143 1988 00:41:34      5 
   6 Букин Иван Сергеевич                                 130 1990 00:46:12      6 
   7 Андрианов Антон Игоревич                             109 1988 00:47:55      7 
   8 Фисенко Павел Алексеевич                             108 1986 00:49:59      8 
   9 Ведеркин Андрей Дмитриев                             106 1991 00:52:22      9 
  10 Терешагин Андрей Сергеев                             139 1994 01:00:12     10 

9М 40-49, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Сидоров Андрей Александр                             133 1982 00:35:21      1 
   2 Данилов Илья Юрьевич                                 145 1982 00:37:30      2 
   3 Мефёд Дмитрий Александро                             105 1984 00:38:02      3 
   4 Гурылев Вячеслав Сергеев                             113 1982 00:38:18      4 
   5 Силаев Андрей Вячеславов                             112 1980 00:38:24      5 
   6 Гарин Максим Владимирови                             126 1977 00:43:05      6 
   7 Горбунов Александр Викто                             158 1976 00:43:49      7 
   8 Королев Роман Сергеевич                              125 1984 00:44:21      8 
   9 Чеботарёв Олег Васильеви                             111 1983 00:47:49      9

9М 50-59, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Шевченко Владислав Никол                             129 1972 00:39:39      1 
   2 Крюков Дмитрий Вячеславо                             148 1973 00:39:42      2 
   3 Ретин Дмитрий                                        122 1971 00:42:30      3 
   4 Бурцев Сергей Петрович                               101 1966 00:43:30      4 
   5 Попов Александр Леонидов                             136 1967 00:45:14      5 
   6 Панышев Александр Борисо                             104 1968 00:49:16      6 

9М 60-69, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Афанасьев Сергей                                     102 1957 00:50:12      1 
   2 Криницкий Алексей Конста                             151 1958 00:51:40      2 

9М 70+, 9 км. Контрольное время, минут: 95
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Никитин Владимир Геннадь                             141 1954 00:44:23      1 
   2 Соколов Евгений                                      144 1952 00:46:31      2 
   3 Горев Сергей Михайлович                              132 1950 00:49:07      3 
   4 Чирков Александр Исакови                             137 1955 00:52:41      4



14Ж 18-49, 14 км. Контрольное время, минут: 120
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Соколова Екатерина Васил                             224 2004 01:02:44      1 
   2 Тарасова Екатерина Евген                             204 1993 01:04:56      2 
   3 Кулигина Евгения Сергеев                             202 1990 01:06:57      3 
   4 Егорова Екатерина Дмитри                             208 1997 01:06:57   =  3 
   5 федосова Елена Викторовн                             214 1986 01:11:51      5 
   6 Гусихина Полина Владисла                             223 2001 01:12:41      6 
   7 Усольцева Наталия Сергее                             209 1985 01:24:48      7 

14М 18-29, 14 км. Контрольное время, минут: 120
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Полшков Богдан Сергеевич                             239 2000 00:51:23      1 
   2 Морозов Егор Алексеевич                              227 2004 00:54:05      2 
   3 Привалов Дмитрий Андреев                             230 1998 01:06:14      3 
   4 Окатов Никита Евгеньевич                             222 1996 01:26:29      4 

14М 30-39, 14 км. Контрольное время, минут: 120
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Свиридов Алексей                                     221 1988 00:49:53      1 
   2 Евгений Евгеньевич Болди                             232 1995 00:50:49      2 
   3 Фролов Даниил Игоревич                               234 1987 00:53:12      3 
   4 Карпец Дмитрий Олегович                              205 1991 00:54:13      4 
   5 Клячин Михаил Александро                             203 1988 00:54:38      5 
   6 Родин Егор Владимирович                              236 1989 00:58:47      6 
   7 Рузаев Кирилл Николаевич                             216 1994 01:01:49      7 
   8 Рахматуллин Альберт Амир                             231 1988 01:02:50      8 
   9 Краснов Валерий Валерьев                             207 1995 01:05:13      9 
  10 Кузнецов Дмитрий                                     218 1987 01:08:30     10 
  11 Березин Николай Сергееви                             215 1988 01:14:51     11 
  12 Панов Дмитрий Александро                             217 1987 01:17:00     12 
  13 Денис Евгеньевич Стручко                             219 1987 01:19:41     13

14М 40-49, 14 км. Контрольное время, минут: 120
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Краснояров Евгений                                   244 1983 00:51:08      1 
   2 Шуваев Денис              ООО Сервис Телематик       213 1981 00:57:01      2 
   3 Аношкин Дмитрий Михайлов                             212 1985 00:58:29      3 
   4 Белов Илья Владиславич                               238 1985 00:58:56      4 
   5 Рябков Иван                                          240 1984 00:59:49      5 
   6 Жучков Сергей Васильевич                             235 1985 01:02:11      6 
   7 Новиков Дмитрий Александ                             228 1978 01:03:29      7 
   8 Чернов Алексей                                       220 1979 01:06:50      8 
   9 Швецов Юрий Константинов                             229 1984 01:08:39      9 
  10 Салтыков Максим Александ                             233 1979 01:10:31     10 
  11 Логашёв Александр                                    226 1985 01:10:55     11 
  12 Логвинов Андрей Александ                             201 1981 01:11:09     12 
  13 Козлов Василий Викторови                             225 1983 01:16:19     13 
  14 Усольцев Алексей Николае                             210 1978 01:23:46     14 
  15 Василенко Андрей Николае                             243 1985 01:36:38     15 



Малыши, 300 м. Контрольное время, минут: 5
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Мыльникова Маргарита Вла                            2069 2022 00:05:00   =  1 
   2 Воронина Юлия Сергеевна                             9198 2020 00:05:00   =  1 
   3 Галеева Карина Кирилловн                            9197 2022 00:05:00   =  1 
   4 Гудина Анна Сергеевна                               2801 2024 00:05:00   =  1 
   5 Кленков Алексей                                      706 2020 00:05:00   =  1 
   6 Клячин Павел Михайлович                              736 2019 00:05:00   =  1 
   7 Лапина Алиса Александров                            1589 2021 00:05:00   =  1 
   8 Логашова Ника                                       9897 2023 00:05:00   =  1 
   9 Логашова Яна                                        9899 2019 00:05:00   =  1 
  10 Мефёд Мария Дмитриевна                              9889 2019 00:05:00   =  1 
  11 Белов Александр Ильич                                720 2019 00:05:00   =  1 
  12 Оглезнева Алиса Николаев                            9892 2021 00:05:00   =  1 
  13 Репина Виктория Максимов                            2290 2023 00:05:00   =  1 
  14 Свиридов Максим Алексеев                            1502 2023 00:05:00   =  1 
  15 Столбов Александр Евгень                            2255 2021 00:05:00   =  1 
  16 Сушинская Альбина Алексе                            8959 2018 00:05:00   =  1 
  17 Тихонов Александр Владис                            3001 2024 00:05:00   =  1 
  18 Тюкаева Любовь Алексеевн                            9894 2022 00:05:00   =  1 
  19 Тютялина Алиса                                       703 2022 00:05:00   =  1 
  20 Шапаев Степан Иванович                               397 2022 00:05:00   =  1 

 
 

Малыши PRO, 500 м. Контрольное время, минут:10
№п/п Фамилия, имя                                                Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Шапаев Даниил Иванович                              9898 2018 00:01:40      1 
   2 Воронцова Екатерина Алек                            9199 2018 00:01:50      2 
   3 Столбова Анастасия Евген                            1542 2018 00:01:54      3 
   4 Галеев Андрей Кириллович                            9895 2018 00:01:57      4 
   5 Сухарев Арсений Леонидов                            1534 2018 00:02:01      5 
   6 Хайтович Арсений Кирилло                            9196 2018 00:02:05      6 
   7 Самойлов Степан Алексеев                            9891 2020 00:02:07      7 
   8 Репина Ксения Максимовна                            2802 2020 00:02:09      8 
   9 Смирнова Софья Алексеевн                            9200 2020 00:02:11      9 
  10 Зозуля Даниил Сергеевич                             9195 2018 00:02:17     10 
  11 Травин Глеб Максимович                              9890 2018 00:02:19     11 
  12 Дицын Алексей Николаевич                            9896 2020 00:02:43     12 
  13 Зорина Полина Евгеньевна                            9194 2019 00:02:49     13 
  14 Тихонова Елизавета Влади                            2254 2019 00:03:03     14 

 
 

 



2 км. Абсолютный зачёт
№п/п Фамилия, имя                                           Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Шапаев Артём Иванович                                 11 2016 00:08:52      1 
   2 Свиридов Степан Алексеев                              16 2015 00:08:57      2 
   3 Воробьёв Трофим Алексеев                              27 2015 00:09:14      3 
   4 Самойлов Александр Алекс                               9 2016 00:09:56      4 
   5 Аношкин Владимир Дмитрие                              14 2016 00:09:59      5 
   6 Широков Фёдор                                         12 2015 00:10:28      6 
   7 Батырева Вера                                          7 2015 00:10:28   =  6 
   8 Андрианова Яна Павловна                                2 2015 00:10:40      8 
   9 Дертева Мария Александро                               5 2015 00:10:45      9 
  10 Андрианов Дмитрий Павлов                               3 2015 00:10:51     10 
  11 Орехова Мария Дмитриевна                               4 2016 00:10:52     11 
  12 Майоров Иван Алексеевич                               26 2016 00:11:08     12 
  13 Салтыков Матвей Максимов                              28 2015 00:11:16     13 
  14 Касандин Георгий Иванови                              19 2015 00:11:18     14 
  15 Авдеев Артём                                          24 2015 00:11:30     15 
  16 Мещихин Вадим Евгеньевич                              23 2015 00:11:31     16 
  17 Гришаков Александр Ивано                              25 2016 00:11:33     17 
  18 Молотцева Алеся Дмитриев                              15 2015 00:11:51     18 
  19 Воронина Анна Сергеевна                               22 2016 00:11:57     19 
  20 Лахтин Михаил Дмитриевич                               1 2015 00:11:59     20 
  21 Крапивина Екатерина Арте                              20 2015 00:12:19     21 
  22 Мефёд Елена Дмитриевна                                 6 2017 00:12:21     22 
  23 Шошин Савелий Владимиров                              17 2016 00:12:23     23 
  24 Клячина Мария Михайловна                              10 2015 00:12:40     24 
  25 Рябков Кирилл                                       2343 2019 00:12:56     25 
  26 Руденко Кирилл Станислав                              29 2016 00:14:42     26 
  27 Арефьев Роман Дмитриевич                              30 2017 00:15:51     27 
  28 Гусарев Руслан Алексееви                               8 2016 00:16:05     28 
  29 Маркичева Ксения Павловн                              21 2017 00:16:48     29 
  30 Чернова Милана Денисовна                            2803 2019 00:17:29     30

3 км. Абсолютный зачёт
№п/п Фамилия, имя                                           Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Галихин Роман Евгеньевич                             318 2013 00:13:13      1 
   2 Хворостухин Даниил                                   321 2013 00:13:37      2 
   3 Мыльников Михаил Владими                             308 2014 00:13:56      3 
   4 Дмитриев Никита Алексеев                             317 2014 00:14:08      4 
   5 Авдеев Матвей Александро                             314 2013 00:15:24      5 
   6 Гаврилов Арт?м Романович                             303 2013 00:15:49      6 
   7 Ивохин Константин Иванов                             305 2014 00:15:55      7 
   8 Антипова Алина Алексеевн                             316 2013 00:16:13      8 
   9 Пачков Арсений Евгеньеви                             310 2014 00:16:41      9 
  10 Карпухов Илья Васильевич                             320 2013 00:16:44     10 
  11 Аношкин Ярослав Дмитриев                             302 2013 00:17:56     11 
  12 Зозуля Владислав Сергеев                             306 2013 00:18:27     12 
  13 Алексеенко Арина Тимуров                             315 2013 00:18:32     13 
  14 Майорова Анастасия Алекс                             313 2014 00:18:53     14 
  15 Шохордина Мария Ивановна                             304 2014 00:19:13     15 
  16 Сушинский Святослав Алек                             301 2014 00:21:03     16 
  17 Судобина Вероника Дмитри                             319 2014 00:21:21     17

5 км. Абсолютный зачёт
№п/п Фамилия, имя                                           Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Гусев Артём                                          415 2010 00:18:56      1 
   2 Солоницын Кирилл Алексее                             405 2008 00:19:41      2 
   3 Макаров Максим                                       411 2008 00:19:47      3 
   4 Коваленко Леонид Григорь                             414 2010 00:19:48      4 
   5 Маркелов Андрей Александ                             407 2011 00:20:02      5 
   6 Смирнов Дмитрий Алексеев                             409 2012 00:20:20      6 
   7 Воробьев Егор Дмитриевич                             416 2011 00:20:27      7 
   8 Мефёд Александр Дмитриев                             403 2012 00:20:37      8 
   9 Борисова Маргарита Роман                             418 2011 00:21:02      9 
  10 Авдеева Александра                                   413 2011 00:21:11     10 
  11 Тарасова Анастасия Серге                             402 2011 00:21:55     11 
  12 Галкина Дарья Алексеевна                             420 2011 00:22:14     12 
  13 Аринцева Виктория                                    404 2011 00:22:24     13 
  14 Гарина Ирина Александров                             417 2008 00:24:25     14 



  15 Крапивин Егор Артемович                              412 2012 00:25:10     15 
  16 Арбузова Татьяна Алексан                             423 2012 00:25:39     16 
  17 Горчакова Ульяна Сергеев                             421 2011 00:26:59     17 
  18 Рябкова Марина                                       424 2010 00:28:12     18 
  19 Карпова Арина Антоновна                              401 2012 00:28:16     19 
  20 Мигунова Виктория                                    422 2011 00:29:51     20 
  21 Ермолаев Ярослав Алексан                             410 2011 00:30:15     21 
  22 Каргина Мария Дмитриевна                             408 2011 00:30:35     22 
  23 Батырев Валерий                                      406 2008 00:31:03     23 

9 км. Абсолютный зачёт
№п/п Фамилия, имя                                        Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Шапаев Иван Николаевич                               115 1990 00:34:35      1 
   2 Архипов Никита Сергеевич                             128 2002 00:34:38      2 
   3 Сидоров Андрей Александр                             133 1982 00:35:21      3 
   4 Зозуля Сергей Алексеевич                             116 1986 00:35:23      4 
   5 Жаргалов Цырен Аюрович                               157 2001 00:37:24      5 
   6 Данилов Илья Юрьевич                                 145 1982 00:37:30      6 
   7 Мефёд Дмитрий Александро                             105 1984 00:38:02      7 
   8 Гурылев Вячеслав Сергеев                             113 1982 00:38:18      8 
   9 Силаев Андрей Вячеславов                             112 1980 00:38:24      9 
  10 Степанова Екатерина Серг                             153 1998 00:38:42     10 
  11 Шевченко Владислав Никол                             129 1972 00:39:39     11 
  12 Качалов Ярослав Владимир                             155 1989 00:39:41     12 
  13 Крюков Дмитрий Вячеславо                             148 1973 00:39:42     13 
  14 Тагирова Гульфия Рустемо                             142 2004 00:40:02     14 
  15 Щекин Илья Александрович                             131 1991 00:41:33     15 
  16 Новиков Артем Олегович                               143 1988 00:41:34     16 
  17 Ретин Дмитрий                                        122 1971 00:42:30     17 
  18 Лобачева Ирина Викторовн                             150 1985 00:42:40     18 
  19 Гарин Максим Владимирови                             126 1977 00:43:05     19 
  20 Андронова Ирина Владимир                             154 1988 00:43:18     20 
  21 Казакова Ольга Викторовн                             135 1969 00:43:20     21 
  22 Бурцев Сергей Петрович                               101 1966 00:43:30     22 
  23 Балюк Ольга Владимировна                             146 1992 00:43:37     23 
  24 Горбунов Александр Викто                             158 1976 00:43:49     24 
  25 Королев Роман Сергеевич                              125 1984 00:44:21     25 
  26 Никитин Владимир Геннадь                             141 1954 00:44:23     26 
  27 Копова Юлия Владимировна                             127 1988 00:45:07     27 
  28 Попов Александр Леонидов                             136 1967 00:45:14     28 
  29 Карпухов Владислав Васил                             159 2002 00:45:50     29 
  30 Букин Иван Сергеевич                                 130 1990 00:46:12     30 
  31 Соколов Евгений                                      144 1952 00:46:31     31 
  32 Кудакова Марина Александ                             121 1967 00:47:04     32 
  33 Белова Светлана Михайлов                             156 1986 00:47:10     33 
  34 Иванова Анна                                         114 1990 00:47:22     34 
  35 Державина Ольга                                      140 1974 00:47:47     35 
  36 Чеботарёв Олег Васильеви                             111 1983 00:47:49     36 
  37 Андрианов Антон Игоревич                             109 1988 00:47:55     37 
  38 Курбатова Юлия                                       123 1991 00:48:01     38 
  39 Муреева Евгения Николаев                             147 1978 00:48:40     39 
  40 Мозохина Наталья Владими                             149 1974 00:48:51     40 
  41 Горев Сергей Михайлович                              132 1950 00:49:07     41 
  42 Савельева Анна Юрьевна                               107 1979 00:49:12     42 
  43 Панышев Александр Борисо                             104 1968 00:49:16     43 
  44 Фисенко Павел Алексеевич                             108 1986 00:49:59     44 
  45 Афанасьев Сергей                                     102 1957 00:50:12     45 
  46 Логинова Екатерина Никол                             152 1961 00:50:30     46 
  47 Криницкий Алексей Конста                             151 1958 00:51:40     47 
  48 Ведеркин Андрей Дмитриев                             106 1991 00:52:22     48 
  49 Усачева Ирина Михайловна                             120 1985 00:52:30     49 
  50 Чирков Александр Исакови                             137 1955 00:52:41     50 
  51 Боронина Екатерина                                   119 1986 00:53:28     51 
  52 Назаренко Мария Викторов                             138 2007 00:58:13     52 
  53 Горланова Наталья Джанов                             117 1974 00:58:18     53 
  54 Кудрявцева Любовь Евгень                             134 1988 00:59:58     54 
  55 Коваленкова Олеся Виктор                             110 1997 01:00:27     55 
  56 Юхрова Екатерина                                     118 1983 01:02:42     56 
  57 Данилова  Наталья Виктор                             103 1968 01:07:32     57



14 км. Абсолютный зачёт
№п/п Фамилия, имя                                           Номер ГР  Результат Отставан Место
   1 Свиридов Алексей                                     221 1988 00:49:53      1 
   2 Евгений Евгеньевич Болди                             232 1995 00:50:49      2 
   3 Краснояров Евгений                                   244 1983 00:51:08      3 
   4 Полшков Богдан Сергеевич                             239 2000 00:51:23      4 
   5 Фролов Даниил Игоревич                               234 1987 00:53:12      5 
   6 Морозов Егор Алексеевич                              227 2004 00:54:05      6 
   7 Карпец Дмитрий Олегович                              205 1991 00:54:13      7 
   8 Клячин Михаил Александро                             203 1988 00:54:38      8 
   9 Шуваев Денис              ООО Сервис Телематик       213 1981 00:57:01      9 
  10 Аношкин Дмитрий Михайлов                             212 1985 00:58:29     10 
  11 Родин Егор Владимирович                              236 1989 00:58:47     11 
  12 Белов Илья Владиславич                               238 1985 00:58:56     12 
  13 Рябков Иван                                          240 1984 00:59:49     13 
  14 Рузаев Кирилл Николаевич                             216 1994 01:01:49     14 
  15 Жучков Сергей Васильевич                             235 1985 01:02:11     15 
  16 Соколова Екатерина Васил                             224 2004 01:02:44     16 
  17 Рахматуллин Альберт Амир                             231 1988 01:02:50     17 
  18 Новиков Дмитрий Александ                             228 1978 01:03:29     18 
  19 Тарасова Екатерина Евген                             204 1993 01:04:56     19 
  20 Краснов Валерий Валерьев                             207 1995 01:05:13     20 
  21 Привалов Дмитрий Андреев                             230 1998 01:06:14     21 
  22 Чернов Алексей                                       220 1979 01:06:50     22 
  23 Кулигина Евгения Сергеев                             202 1990 01:06:57     23 
  24 Егорова Екатерина Дмитри                             208 1997 01:06:57   = 23 
  25 Кузнецов Дмитрий                                     218 1987 01:08:30     25 
  26 Швецов Юрий Константинов                             229 1984 01:08:39     26 
  27 Салтыков Максим Александ                             233 1979 01:10:31     27 
  28 Логашёв Александр                                    226 1985 01:10:55     28 
  29 Логвинов Андрей Александ                             201 1981 01:11:09     29 
  30 федосова Елена Викторовн                             214 1986 01:11:51     30 
  31 Гусихина Полина Владисла                             223 2001 01:12:41     31 
  32 Березин Николай Сергееви                             215 1988 01:14:51     32 
  33 Козлов Василий Викторови                             225 1983 01:16:19     33 
  34 Панов Дмитрий Александро                             217 1987 01:17:00     34 
  35 Денис Евгеньевич Стручко                             219 1987 01:19:41     35 
  36 Усольцев Алексей Николае                             210 1978 01:23:46     36 
  37 Усольцева Наталия Сергее                             209 1985 01:24:48     37 
  38 Окатов Никита Евгеньевич                             222 1996 01:26:29     38 
  39 Василенко Андрей Николае                             243 1985 01:36:38     39

 


